The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Medicina d
cum fonte primo

Improbus et imperitus est
medicus qui alienum mederi appetit
et ipse uulnus quod patitur nescit.

Gregorius in pastorali.

Improbus quippe et imperitus est
medicus, qui alienum mederi appetit,
et ipse uulnus quod patitur nescit.

Gregorius Magnus, *Regula pastoralis*, 3,
24 (SC 382, F. Rommel ed., p.424, ll.71-
73).